HK9002 系列
微孔雾化片驱动专用集成电路
www.hxkchips.com 第 1 页 共 5 页 HXK_DS_HK9002_CN_V0.4_20240601
一、 描述
HK9002 系列是微孔雾化片驱动专用集成电路，主要用于医疗产品上，适应频率范围为 100KHz~120KHz （中
心频率 108KHz）的微孔雾化片，自适应频率范围为 140KHz~160KHz（中心频率 150KHz）的微孔雾化片,正常工作电
压 4.5-5.0V，其内部集成微孔雾化片频率适应电路，可以检测微孔雾化片需要频率进行驱动，自适应频率快。集成
无水电流限制电路，实现无水自动降低工作电流，加水自动恢复喷雾，通过改变外部电阻的参数调整雾量的大小。 也支

微孔雾化片驱动专用集成电路
www.hxkchips.com 第 5 页 共 5 页 HXK_DS_HK9002_CN_V0.4_20240601
九、  订货型号
型号
雾化片中
心频率
按键功能 LED1 指示 LED2 指示 封装
HK9002F08K1S8 108KHz 按键按住喷雾，放手停 工作时输出低电平 工作时输出高电平 SOP8
HK9002F08K2S8 108KHz 按键按一次开，再按一次关 工作时输出低电平 工作时输出高电平 SOP8
HK9002F50K1S8 150KHz 按键按住喷雾，放手停 工作时输出低电平 工作时输出高电平 SOP8
HK9002F50K2S8 150KHz 按键按一次开，再按一次关 工作时输出低电平 工作时输出高电平 SOP8
十、 封装信息
 SOP8
1. 配合 MCU 使用的型号：HK9001BF08K1S8，HK9001F50K1S8
2. 脱离 MCU 使用的型号: HK9001F08K2S8, HK9001F50K2S8